
CITTA’ DI SASSO MARCONI

PROVINCIA DI BOLOGNA
Piazza dei Martiri, 6 – 40037

www.comune.sassomarconi.bologna.it
N. Verde 800 – 273218     C.F. 01041300375    P. IVA 00529971202

U.O. ACQUISTI E GARE

Sasso Marconi, 18/9/2018

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO SUL MEPA DI ACQUISTI IN RETE
AI  SENSI  DELL’ART.  36,  COMMA  2,  LETT.  B),  DEL  D.LGS.  50/2016,  PER
L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  PULIZIA  DEGLI  IMMOBILI  DI  PROPRIETA’
COMUNALE E IN CONCESSIONE IN COMODATO IN USO. LOTTO N. 1 CIG 75996884EE
-  LOTTO N. 2 CIG 7599699DFF.

PREMESSO CHE:
-  IN  DATA  18.9.2018  LA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  DI  GARA  HA  PROCEDUTO  ALLA
VERIFICA DELLE OFFERTE PERVENUTE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DEL PORTALE DI
ACQUISTINRETEPA (CONSIP) ED ALL’APERTURA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
(BUSTA A) DELLE OFFERTE PERVENUTE PER LA PROCEDURA DI GARA IN OGGETTO;
- DI TALE SEDUTA È STATO REDATTO IL VERBALE N. 1

VISTO E RICHIAMATO IL VERBALE N. 1;

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI AMMESSI:
• PER IL LOTTO N. 1: LO SCOIATTOLO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE CON SEDE IN

MONZUNO (BO).
• PER IL LOTTO N. 2: PICTOR SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE CON SEDE IN BUDRIO

(BO).

SOGGETTI ESCLUSI:
NESSUNO

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1, DEL D.LGS. 50/2016 SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE PROVVEDIMENTO SUL  SITO HTTP://WWW.COMUNE.SASSOMARCONI.BOLOGNA.IT
NELLA SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA E CONTRATTI”.

DALLA  PUBBLICAZIONE  DEL  PRESENTE  PROVVEDIMENTO  DECORRONO  I  TERMINI  PER
CONSENTIRE L’EVENTUALE PROPOSIZIONE DEL RICORSO AI SENSI DELL’ART. 120 DEL D.LGS.
104/2010.

La DIRIGENTE AREA DI STAFF
Dr.ssa Cati La Monica

f.to digitalmente


	PROVINCIA DI BOLOGNA

